Администрация
 Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

             Постановление

 05.11.2020                           кп. Горные Ключи                                       № 150

О проведении капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Приморского края от 07.08.2013 г.              № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 г.  № 513-па «Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2043 годы», Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не принявшие решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в соответствии с краевой  программой «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2043 годы»» и предложениями Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Приморского  края» в сроки, установленные региональной программой.
2. Общему отделу администрации  Горноключевского городского поселения опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава Горноключевского городского поселения -
Глава администрации Горноключевского
городского поселения                                                               В.У. Хасанов

 Приложение №1 к постановлению
			            Администрации Горноключевского
                                                                       Городского поселения
		                                                                 От 05.11.2020  № 150

Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах, в соответствии с краевой программой «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2043 годы» и предложениями Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Приморского  края»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид ремонта

	1.
	кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная, д. 7
	Ремонт крыши, фасада, систем ХВС, ГВС, отопления и теплоснабжения

	1.
	кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная, д.23
	Ремонт крыши, фасада, систем ХВС, ГВС, отопления и теплоснабжения

	1.
	кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная, д.33
	Ремонт систем электроснабжения, канализации, водоотведения